Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná Rua Rodrigues Alves, 1437 - Coopagro - 85.903-500 - CNPJ

73.449.977/0001-64 http://www.ciscopar.com.br-  Fone (45) 3125-2600.

REVOGAÇÃO DO EDITAL

EDITAL DO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N. º 1/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 63/2024

O CISCOPAR (CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE COSTA OESTE DO
PARANÁ), no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos
interessados, a revogação da licitação divulgada através do edital do CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA N. º 1/2024, tendo por objeto contratação de instituição de ensino
superior, pública ou privada para prestação de serviços especializados para a
elaboração, aplicação e correção das provas escritas do Concurso Público para
provimento de cargos para diversas funções.
Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente divulgado através do site:
https://www.ciscopar.com.br/portal/index.php#.
.

Toledo, Pr, segunda-feira, 19 de agosto de 2024.

VALTER APARECIDO SOUZA CORREIA
Presidente do CISCOPAR

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
A

LT
E

R
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 S

O
U

Z
A

 C
O

R
R

E
IA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
is

co
pa

r.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
06

1-
41

93
-A

D
A

B
-A

38
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

06
1-

41
93

-A
D

A
B

-A
38

5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E061-4193-ADAB-A385

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VALTER APARECIDO SOUZA CORREIA (CPF 039.XXX.XXX-41) em 19/08/2024 15:03:30 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ciscopar.1doc.com.br/verificacao/E061-4193-ADAB-A385